
 

	

	
	

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALBERTI - SALGARI” 
10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

TELEFONO 011/01167860 
e –mail : TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT ;  

    
Protocollo n. 6268 /A07 del  09/12/2020 
Delibera n. 56/2020 – Stipula contratti pluriennali 

 
L'anno duemilaventi, il giorno trenta del mese di novembre, alle ore 18,00 in modalità a 
distanza su regolare convocazione protocollo n. 5906/A07 del 24/11/2020, si è riunito il 
Consiglio di Istituto.  

 
L'anno duemilaventi, il giorno trenta del mese di novembre 2020, alle ore 18,00 in modalità a 
distanza su regolare convocazione protocollo n. 5906/A07 del  24/11/2020, si è riunito il 
Consiglio di Istituto. 

Presiede il sig. Antonio Romanelli svolge le funzioni di segretario la docente Marina 
Giuseppina Marchisio. 

Presiede il sig. Antonio Romanelli svolge le funzioni  di segretario ________________. 

Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, invita a deliberare sull'oggetto 
sopraindicato. 

...Omissis…. 

ssis…. 
 

4. Stipula contratti pluriennali 
 

...Omissis….  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il D.Lgs. 297/94; 
VISTO il D.I. 129/2018;  
VISTO il P.A. 2020; 
CONSIDERATA la necessità di stipulare il seguente contratto: noleggio fotocopiatori per i 
plessi dell’IC Alberti-Salgari; 
CONSIDERATO più funzionale per l’istituto che tale contratto abbia durata pluriennale 

 
DELIBERA 

all’unanimità 
 

la ratifica dell’avvio di una procedura di selezione per la stipula di un contratto 
pluriennale per il noleggio di fotocopiatori, necessari per il funzionamento dell’istituto.   
 
 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo  giorno dalla pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine, la delibera  diventa 
definitiva e può essere impugnata  solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.    
 

Approvato e sottoscritto 
 

LA SEGRETARIA        IL PRESIDENTE 
Marina Giuseppina Marchisio     Antonio Romanelli                     



 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata al Dirigente Scolastico il
 09/12/2020                        

LA SEGRETARIA 
Marina Giuseppina Marchisio 

                    
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente deliberazione in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto 
Comprensivo per quindici giorni consecutivi dal 09/12/2020 al 24/12/2020. 
 

 
         	


